ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH THÁI BÌNH

BCH HUYỆN HƯNG HÀ

***

Số: 85/ĐTN

V/v triệu tập đại biểu nhận học bổng – giải thưởng

“Bạn tôi – người vượt khó”
	 Hưng Hà, ngày  07 tháng 11 năm 2013

Kính gửi: Ban giám hiệu các trường THCS Tân Tiến, THCS Trần Thủ

                 Độ, Phúc Khánh, Thống Nhất.
Căn cứ kết quả xét trao học bổng “Bạn tôi – người vượt khó 2013”của Báo Tuổi trẻ thành phố Hồ Chí Minh, công văn số 413/ĐTN ngày 06/11/2013 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn, Hội đồng Đội tỉnh về việc triệu tập học sinh được nhận học bổng “Bạn tôi – người vượt khó". BTV Huyện đoàn, Hội đồng Đội huyện thông báo và triệu tập học sinh được nhận học bổng cụ thẻ như sau:

* Thời gian: Khai mạc lúc 19h00' ngày 08 tháng 11 năm 2013

(Đại biểu tự chủ động sắp xếp thời gian để đi đến địa điểm tổ chức)

* Địa điểm: Nhà khách Bộ Quốc Phòng (Số 260 Thụy Khuê, Tây Hồ, Hà Nội).

* Thành phần:

- Đại biểu được nhận học bổng (có danh sách kèm theo).

- Phụ huynh hoặc giáo viên đưa học sinh đi.

* Kinh phí:

- Ban Tổ chức đài thọ tiền đi lại, tiền ăn, ở tại khách sạn cho học sinh nhận học bổng (học sinh lấy cuống vé xe để BTC thanh toán);

- Hỗ trợ tiền ăn và ở khách sạn cho người nhà hoặc giáo viên đưa học sinh nhận học bổng.

* Lưu ý:

+ BTC đón học sinh được nhận học bổng từ 12h00' ngày 08/11/2013;
+ Thời gian Ban tổ chức trao học bổng vào 19h00' ngày 08/11/2013 và tổ chức cho các em đi thăm quan một số nơi tại Thủ đô Hà Nội sáng ngày 09/11/2013.

+ Học sinh nhận học bổng có mặt đúng thành phần và đảm bảo thời gian theo quy định của BTC, nếu học sinh nào không đến nhận coi như từ chối học bổng.

Ban Thường vụ Huyện đoàn, Hội đồng Đội huyện đề nghị Ban giám hiệu các trường thông báo đến phụ huynh và gia đình học sinh được nhận học bổng và chỉ đạo  phụ huynh hoặc giáo viên đưa học sinh đi nhận học bổng đảm bảo đông, đủ, đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VPHĐ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Đinh Thị The
 (Phó chủ tịch thường trực Hội đồng Đội huyện)